
Onderwerp: Jaarstukken 2022 Heiloo 
Zaaknr: Z23 111549 
Documentnr: D635571 

RAADSBESLUIT Heiloo
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Heiloo:

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 30 mei 2023;

gezien het advies van de auditcommissie d.d. 15 juni 2023;

b e s l u i t:

1. De toelichting afwijkingen in het kader van begrotingsrechtmatigheid, die is 
opgenomen in de jaarrekening, vast te stellen; 

2. De jaarstukken 2022 met een voordelig jaarrekeningresultaat van € 1.329.000 vast te 
stellen; 

3. Ten laste van het jaarrekeningresultaat 2022 de volgende reserveringen te maken en 
deze restant budgetten over te hevelen naar 2023: 

a. Energietoeslag: € 417.000; 
b. Fietsparkeren stationsomgeving: € 40.000 
c. Kindcentrum Zandzoom: € 46.000;

4. Het rekeningresultaat toe te voegen aan de algemene reserve en de voorgestelde 
reserveringen in mindering te brengen op de algemene reserve;

5. De bestemmingsreserve corona herstelfonds op te heffen;
6. Bijgaande begrotingswijziging vast te stellen. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
d.d. 26 juni 2023

{{esl:Signer1:Capture:size(200,70)}} {{esl:Signer2:Capture:size(200,70)}}

Mevrouw G.(Gerda) A. Beeksma Mevrouw M. ten Bruggencate
griffier             voorzitter


